
K pronájmu, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4263646 Datum vydání: 08.10.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Ve výhradním zastoupení majitele nabízím pronájem zařízeného
komerčního prostoru v obci Boršice u Buchlovic.
Prostor s velkým potenciálem, který se nachází v centru obce,
nabízí zařízený bar. V přízemí se dále nachází prostor pro hosty se
stoly, židlemi a velkou televizí. Je zde i WC.
V 1. NP objektu nalezneme salón, menší kancelář a toalety.
Před hlavním vchodem do budovy je prostorná terasa, na kterou se
lze dostat přímo z hlavního prostoru provozovny. Parkování je
přímo u objektu. Před objektem se nachází autobusová zastávka.

Výše měsíčního nájemného činí 17 000 Kč + zálohy za energie a
vratná kauce.

ID inzerátu ESO: 4263646
Inzerát vydán: 20.07.2024
Inzerát aktualizován: 08.10.2024
ID zakázky v RK: 130446
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 300 m2
Zastavěná plocha: 150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


